



Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

7.12.2012
(16.12.2012)
ACELE
GÜNLÜDÜR

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
TKHK - TKHK İNSAN KAYNAKLARI İZLEME
DAİRE BAŞKANLIĞI
07.02.2013 16:50 - 50802433/610/353
00989390

Sayı : B.10.1.TKH.0.71.00.00/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 19.11.2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-93793 sayılı yazınız.

Diyarbakır Milletvekili Sayın Altan TAN tarafından verilen “Diyarbakır’da görevli çocuk nöroloji uzmanı sayısına ilişkin” 7/12197 sıra sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.

Arz ederim.

Prof. Dr. Recep AKDAĞ
Sağlık Bakanı

EKLER:

EK-1: Önerge cevabı (1 Sayfa)

Diyarbakır Milletvekili Altan TAN tarafından verilen “Diyarbakır’da görevli çocuk nöroloji uzmanı sayısına ilişkin” 7/12197 sıra sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Nüfusu 1,5 milyonu aşan Diyarbakır’da bir tek çocuk nöroloji uzmanının bile olmadığı söylenmektedir. Bu konuda rahatsızlığı olan bölge illerindeki çocuklar genelde Diyarbakır’a gönderilmektedir. Fakat şehrimizde nöroloji uzmanı olmaması hasta ve ailelerini zor durumda bırakmaktadır. Buna göre;

Soru-1. Diyarbakır’da kaç tane çocuk nöroloji uzmanı bulunmaktadır?

Soru-2. Diyarbakır’da çocuk nöroloji uzman sayısının hiç olmaması ya da yetersiz olması ile ilgili bir çalışmanız var mıdır?

Cevap-1-2. Ülkemizde çocuk nöroloji gibi bazı yan dal uzmanlık branşlarında uzman hekim sayısı yetersiz bulunmakla birlikte bu branşlarda uzman hekim sayısının artırılması için Bakanlığımızca çalışmalar yürütülmektedir. Bakanlığımıza bağlı sağlık kurum ve kuruluşlarında çocuk nöroloji branşında 28 çocuk nöroloji uzmanı bulunmakta olup bu sayıya üniversite hastaneleri ve özel sağlık kuruluşları da dâhil edildiğinde ülkemizde anılan branşta 100 uzman hekim görev yapmaktadır. Bakanlığımızda görev yapan uzman hekim sayısı dikkate alındığında bu branşta 1 uzman hekime ortalama 674.520 çocuk nüfusu düşmekte olup Diyarbakır İlinin çocuk nüfus sayısı 567 bindir. Bakanlığımız tarafından gerçekleştirilen 47. Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü Kurasında Diyarbakır Çocuk Hastalıkları Hastanesine 1 çocuk nöroloji uzmanı atanmış ve görevine başlamıştır. 27 Aralık 2012 tarihinde yapılan 48. Dönem devlet hizmet yükümlülüğü kurasında da Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesine 1 çocuk nöroloji uzmanı atanmıştır.

Soru-3. Çocuk nöroloji uzmanlarının bölgelere göre dağılımı sayı olarak nasıldır?

Cevap-3. Bakanlığımız tarafından yayınlanan 2010/50 sayılı sağlık bölge planlamasına ilişkin genelge gereğince ülkemiz, sağlık hizmet sunumu ve sağlık planlaması bakımından, 29 sağlık bölgesine ayrılmıştır. Bu bağlamda Bakanlığımıza bağlı sağlık kurum ve kuruluşlarında çocuk nöroloji branşında; Adana Sağlık Bölgesinde 1, Ankara Sağlık Bölgesinde 6, Bursa Sağlık Bölgesinde 3, Diyarbakır Sağlık Bölgesinde 1, Gaziantep Sağlık Bölgesinde 2, İstanbul Sağlık Bölgesinde 5, İzmir Sağlık Bölgesinde 4, Kayseri Sağlık Bölgesinde 1, Konya Sağlık Bölgesinde 1, Mersin Sağlık Bölgesinde 1, Samsun Sağlık Bölgesinde 1, Şanlıurfa Sağlık Bölgesinde 1 olmak üzere toplam 28 çocuk nöroloji uzmanı görev yapmaktadır.

Soru-4. Güneydoğu Anadolu Bölgesinde çocuk nöroloji uzmanı sayısı kaçtır?

Cevap-4. Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Bakanlığımıza bağlı sağlık kurum ve kuruluşlarında 4 çocuk nöroloji uzmanı aktif görev yapmakta iken üniversite hastaneleri ve özel sağlık kurumlarında da bu branşta 5 uzman hekim görev yapmaktadır.

Göstermiş olduğunuz ilgiye teşekkür ederim.